reparación de
base tirantes
Cambio de
baterías y
bandas de
accesorios y
aire
acondicionado
Kit de filtros
aceite
15w40AK R2
SH
Dos baterías a
cambio LTH
L-31P750 AR
Tres bandas

$11,450.00 $11,450.00

Subtotal: $11,450.00

IVA (16%) $1,832.00

Total: $13,282.00

TRECE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
62628cac-7f37-4a5d-ac13-e497d02a6796

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4270e06a-6053-4264-afe1-62d2d4806357|2022-02-